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~ Shogerin BOGDANI shplk

JETH022 1KLL
BILANCI KONTABEL
Periudha :0L/01/2010-3112/2010
Monadha:LEK
Shenime| Viti raporfues | Vili parsardhes | Hdryshimet 4-
J AKTIVET
1 Aktivet Afatshkurtra
1 [Mjete monetare FAe0 A0 4 874 855.0
i[Arka Fe, 1000 0,000 0
ii|Hanka 000000 4 B74. 8000
2 |Darivative @ha aklive linanciane ¢ mbajiura per tregtim
1| Dariativet
ii[Akfival & mbajlura par ireglim
Shuma 1.2
3 |Aktive te tfjera afatshkurtra financiare a0 E?E 4] o 1 200 0
i|Llogarilkarkesa te arketueshme ¢ 800 56k .0 B.01 Bob.0
1505400 161,540 0

ii|Llogarilkerkesa te tjigra te arkatwashme

il | Insbrumente te Yjera borxhi

iv|lrmvestime 1& fjara financians

Shuma 1.3

Inwantar

JEECIOBZED

.90 6

i|Lendat & para

ii|Prodhim ne proces

i Produlkte te gatshme

iv [Mallra per righitje

2.1 a0.600

[ 204.275.0

¥ |Parapagesal per furnizime

B G0 22O

U045 4080

Shuma .4
MAktivet biologjike afatshkurtra

Aktivet afatshkurtra te mbajtura per shitje

= |iE% |

Parapagimel dhe shpenzimet g shtyra

Totali per Akfivet AlatshEurira

Aktivet Afatgjata

......

Investimeat financiare afatgjata

i|Aksiona doo piescmanrie b Gora ne njesd te kantnoluara

ilAksione dhe investime le fjara na pjEsmara

iiijAksione dhe latra (e fjera me viere

iv|LlogariiKerkesa te arkatuashme afatgjata

Shurma 1.1

& ran sy

& e el

Aktive afatgjata materiale

i|Taka

B 10 9400

i Mdarlesa

il |Makinern dhe pajise

iwlAklive te tera afatgjata materiale

B.r14,. /260

Shuma Il.2

Aktivel biolegjike afatgjata

4 |Aktivel afatgjata jomateriale

i|Emri i mira

il Shpenzimet e zhvillimit

iii [ Aktive e tera afalglata omaterislelAmordizim]

(6210014 0]

VG020, 91 4.0)

Shuma Il.4

Kapital akslonar i papaguar

[=pll L |

Aktive te tera afalgjata (ne proces)

Totali per Akfivet Afatgjata

Totali | Akthvewe

270056640

25,764 564 .0

Aclenines e

1 I Shogerise




Shoqeria BOGDANI shpk
JoTO022 181

BILANCI KONTABEL
Periudha :01/01/2010-31/12/2010

Monadha:LEK

Shenimea

Viti raportues

Viti paraardhes

Kdryshimet +/-

CDETYRIMET

Detyrimet Afatshkurtra

Darivativet (viera negative]

A M A

£ PO BOE O

|l P

Huamarrjet

28980 500.0

B.O80. 7960

Huat dhe obligacionat afalshkurtra

Fihimetripagesat @ hugve Efatﬁs

5.941.303.0

BIZ05120

Bono 1 konvertueshme

Shuma .2

Huat dhe parapagimet

Te pagueshme nda] furniforeve

Te pagueshme rdaj pundan@se

Detyrimeat fzlimars

Hua te fjera

=

FParapagimet & arkétuara

Shuma 1.3

Grantet dhe le ardhurat @ shiyra

Frovizicnet afatshkurira

17,832, 103.0

1 /.101,6084

Totali per Detyrimeat Afatshkurtra

Detyrimet Afatgjata

Hual afatgjata

Hua, bora dhe detyrime nga giraja financiara

Bonol & konvertueshme

Shuma I1.4

Huamarrje be tjera afatgjata

Provizicnet afatgjata

Grantet dhe te ardhura te shiyra

Totali per Detyrimet Afatg|ata

Totall | detyrimeve

FAPITALI

Kapitali

b A e B e ) B

B.EE2 Ga 0 |

Aksionet e pakices

Hapitali o | parkot akssanansyi 1o & o oS d mhaims

Kapitali Orfakerisa

St O

SR R 2

Primi | aksionit

Mjesite ose aksionet e thesarit

| e || P =

Rezena

Rezerva ligjore

2 (UG

2. G0

i|Rezarva (e ljera

red EET.0

2 EE1 0

Rezara staluorg

Shuma |G

Fitimet & pashperndara

FitimilHumbja e vitit financiar

A e

T | |
R

Taotali perkapitalin

Totali | Detyrimeve dhe | Kapitalit

DIFERENCA

2 005,564 000

25.764.554.00

Adminstraton I Shogense
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W, -




Shoqeria BOGDANI shpk
J6TN2218L

FPazgyra & I Ardimerave dise Shperimeve per vitin & méyioer me [ esor 2000

PRl N e )

N, Pershbramg Viri nshtrimor| |Viu pﬂlﬂﬂﬂ'ﬂ:ﬂ- Nd.‘l.}'ﬁ.h.u:lu + /-
|
1| Shitjet neto 111,405 8560 B4.484,135.0
2| Te ardburn e fer npa Vepomtante ¢ shivytezimit
MM drvehimat ne inventann e P.Gatshme dha PPoges 21608000 1,004, 2758.0
T & ¥ L0 R1|C8NA ClOnGmike B ot
4lgellimet ¢ vets dhe e kapitalizoar
Timals Ardhurawe ngn vepiimtans 10.662.335.0 B4 484.735.0
|
5] hEaleas Jemalet ¢ para dhe sherbames T0A5ET X35 0 B0.211.755.0
&lEhpennme e gers ngs Vepnmioe & shivy sersmir A1 130ad 0 250 200 0
Tiohpeonmet ¢ persone 1T OG0 1,751, 700.0
i P‘F 1 AT 920 T80 500
T/ Shpevramert & Synrrnove Moo &34 Q58 0 MEE TSRO
fi Sh eIt T DEnS
ll]'h'-_"l.:l ne vierel L hvieream) dbe smortmmn 160 Q000 1573004
[Towb [ shpensmmeve 09,724, T85.0 52,349,888 0
Fiimmi | Hu imtanite ¢ Shifrviczimin §20.500.0 106, 998.0
1 | Eantrolluan
2| Te ardhural dive shpensimet financiaee g plesmacrjy
3 Te ardhurs dhe shpensimet financiage,
T ardiwral dbe rfpeesTo FRanoary s
3ia supeifims Je fpra Fosesorr gt
3/ T ariharal dbe rhpresime 558 Ml
3 Fatromet Tarmlweings £ariy | Erorlasnl
3/d T argtars e dhieesiory It i BRSSTET
ki urra T atizmit €20 500 ¢ 209995 9
Shpenr el ¢ 1 atire mha [lenn £20500 710000
F;nmu_Hu-mbp} neld € Vi financiar S£8 450 0 168 9850

Administeacoe | Hh:}qﬁrja:
ARDIS SHEHL!




